alias translatus fuerit, eidem ecclesie Argentinensi prefici pro pastore ac de eadem

dignemini providere, quia speramus indubitanter eundem dominum camerarium

prefate ecclesie ac nobis et toti diocesi feliciter posse preesse pariter et prodesse.

datum Argentine sabbato proximo post oetavam sanetorum Petri et Pauli appo-

stolorum anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo. so

Sanctitatis vestre devoti filii magistri consules

ac tota communitas civitatis Argentinensis.

[In verso] Sanctissimo ac beatissimo in Christo patri ac domino Bonifacio divina

Providentia dementia sacrosancte romane ac universalis ecclesie summo pontifici.

Str. St. A. AA 1414. 2 cop. eh coaev. B. hat die Datierung: quinta die mensis jnlii. 35

591. Johann von Vergy an Straßburg : bittet um Kehrung erlittenen Schadens.

Fouvent 1390 Jtdi 18.

Carissimi amici salutatione previa. vobis satis est notun, quod alin ' inter vos

consortes et complices, vestros ex una parte et me et alios ex altera parte ratione

1 Immer n statt m am Wortende.
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castri nici cl terre Caslcllionis orta guerra et discencio esset, super qua finaliter fuit

concordatun et pacificatun inter nos tan pro vobis consortibus et complicibus

vestris et similiter me et meis quod nichil in futurum unus ad alterun oecasione

predicte guerre in aliquo tenebatur, pro ut hec in litteris concordaeionis super hec

5 eonfectis lacius continentur nichilominus Cune de Colbezcey, a Georgius frater ejus

Leutor b commorans Saleburci, Dietmer de Blumenowe et Clauczelin de Blumenowe

subditti et subjecti vestri tan racione ville vestre quan alias cun pluribus complicibus

et malefactoribus suis nuper oecasione dicte guerre vel alias indebite invaserunt

dietan terran mean Castillionis spoliaverunt et predaverunt ean bonaque mobilia

io seeun tulerunt neenon homines predicte terre ceperunt seeun captos duxerunt et

Ide
ipsis peeunias indebite extorserunt nee de predictis restitucionen vel recreden-

cian facere voluerunt pluries et debite requisiti et sommati, quod est in maximo

prejudicio mei in gravamine et destrucione dicte terre mee et hominum illius neenon

concordancian et pacis federa in fringendo et violando quan quidem concordancian

15 et federa nullatenus per me vel meis (!) infringere vellen, sed me ac meos in amore

in servicio vestris committere et manere. qua propter vos affectuose rogo quatenus

de dictis bonis mobilibus tan animalibus quan alias nee non hominibus et peeuniis